!Munis arde Santa Rosa de Viterbo
— Santa Rosa de Viterbo — SP 	14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — frmail diretoria@eamarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 177/2013

Sala das Sessões, bro de 2013.

Ementa: Indica que a Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo

volte a administrar o Terminal Rodoviário "Antônio Ribeiro Tavares".

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS, nos termos regimentais, com ciência

do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de
Santa Rosa de Viterbo, para que este tome, junto ao departamento competente, estude a
possibilidade da Prefeitura Municipal voltar a administrar e viabilizar a manutenção do
Terminal Rodoviário "Antônio Ribeiro Tavares".

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista que os
banheiros encontram-se sempre fechados, e quando abertos, estão inaptos áo uso; a
pintura está toda desgastada; os lixos encontram-se sempre acumulados, ou seja, o
referido Terminal Rodoviário, encontra-se em péssimo estado de conservação e
manutenção, deixando os usuários, sem o mínimo de condições de uso adequado.

190i 45)
104.4

Renato Palma Rocha Júnior

VEREADOR

Carlos Alberto Messias
Vereador